



Sulików, dnia 29 czerwca 2022 r.

IW-ZA.271.2.2022.5

Odpowiedzi na pytania, dotyczące wyjaśnień treści SWZ
Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy pn. *Montaż instalacji fotowoltaicznych na obiektach publicznych Gminy Sulików w ramach Projektu Partnerskiego pn. „Budowa (w tym zakup niezbędnych urządzeń) infrastruktury służącej wytwarzaniu energii pochodzącej ze źródeł odnawialnych (w tym mikroinstalacji) przez Członków Południowo – Zachodniego Klastra Energii”*

Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00202554/01 z dnia 9 czerwca 2022 r. zmienionego ogłoszeniem o zmianie ogłoszenia nr 2022/BZP 00216972/01 z dnia 21 czerwca 2022 r., zmienione ogłoszeniem o zmianie ogłoszenia nr 2022/BZP 00227029/01 z dnia 28 czerwca 2022 r.

Działając w oparciu o art. 284 oraz 286 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców.

Pytanie nr 1

Prosimy o wyjaśnienie okresu doświadczenia dotyczącego osoby dysponującej certyfikatem UDT. Posiadamy osoby dysponujące takim certyfikatem jednak posiadają go poniżej roku, jednak ich doświadczenie monterskie oraz praca przy instalacjach fotowoltaicznych wynosi kilka lat. Czy zgadzają się państwo na takie osoby?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający wymaga, aby osoba posiadająca certyfikat UDT potwierdzający posiadanie kwalifikacji do instalowania systemów fotowoltaicznych posiadała doświadczenie w pracy z ważnym certyfikatem minimum 1 rok.

Pytanie nr 2

W Studniskach Dolnych wymagają państwo zamontowania optymalizatorów mocy. Czy dotyczy to montażu przy każdym panelu fotowoltaicznym czy dotyczy to tylko części która będzie zacieniona na skutek rosnących w pobliżu drzew?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający wymaga montażu optymalizatorów mocy przy każdym panelu fotowoltaicznym na obiekcie świetlicy wiejskiej w Studniskach Dolnych.

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na pytania Wykonawców, a także wyjaśnienia stają się integralną częścią specyfikacji i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia przy składaniu ofert.

Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania wyjaśnienia i odpowiedzi na pytania Wykonawców, bez dodatkowego wyodrębniania wprowadzonych zmian.

W związku z powyższymi wyjaśnieniami Zamawiający nie zmienia terminu składania ofert, który wyznaczony jest na dzień 4 lipca 2022 r. na godz. 10:00.